



ประกาศเทศบาลตำบลขามทะเลสอ
เรื่อง การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยเทศบาลตำบลขามทะเลสอ มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลขามทะเลสอ บริเวณชั้นล่างของอาคาร บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง เป็นเงิน 460,000.- บาท (ตามเอกสารแนบท้าย)

ประกาศ ณ วันที่ 14 พ.ค. 2563

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'ม.ช.' (Mr. Maichon).

(นายมาโนช มะลิขาว)

นายกเทศมนตรีตำบลขามทะเลสอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาล ๑ บริเวณชั้นล่างของอาคาร บ้านหนองคู หมู่ที่ ๒.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองการศึกษา เทศบาลตำบลขามทะเลสอ ต.ขามทะเลสอ อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา...
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๖๐,๐๐๐ บาท (-สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑๑๐.๐๐ ตารางเมตร
(ตามแบบเทศบาลฯ กำหนด).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑.....สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา.....
๕.๒.....
๕.๓.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑.....นางลักขณา จินดาวัต.....ประธานกรรมการ
๖.๒.....นายยอดฤทธิ์ เลาทะนันท์.....กรรมการ
๖.๓.....นายธวัชชัย จิตรพัฒน์.....กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ที่ นม ๕๒๗๐๔/..... วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓.....

เรื่อง การประมาณราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลฯ ๑ บริเวณชั้นล่าง
ของอาคาร บ้านหนองคู หมู่ที่ ๒.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชามทะเลสอ ผ่าน ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลชามทะเลสอ ที่ ๖๕/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลชามทะเลสอ ๑ บริเวณชั้นล่างของอาคาร บ้านหนองคู หมู่ที่ ๒ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา เป็นจำนวนเงิน ๔๖๐,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน-) เพื่อดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการทบทวนการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลชามทะเลสอ ๑ บริเวณชั้นล่างของอาคาร บ้านหนองคู หมู่ที่ ๒ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ช่างต้นเสร็จเรียบร้อยแล้ว (ตามเอกสารประมาณการที่แนบมาพร้อมนี้) ซึ่งเป็นไปตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ในการใช้เป็นแนวทางการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของหน่วยงานรัฐ อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๓๔ มาตรา ๓๕ และมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และที่ปรับปรุงเพิ่มเติมตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๕๙ รวมทั้งกฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางลักษณา จินดาวัด)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดฤทธิ์ เสาहनันท์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย จิตรพัฒน์)

ผู้ช่วยนักสันทนการ

/เรียน ปลัดเทศบาล...

เรียน ปลัดเทศบาล

-เพื่อโปรดพิจารณา

.....


(นางสาวปิ่นชาภัทร เรืองฤทธิ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชามทะเลสอ

เรียน นายกเทศมนตรี

-เพื่อโปรดพิจารณา

.....

(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคุณ)

ปลัดเทศบาลตำบลชามทะเลสอ

() เห็นชอบตามเสนอ () ความเห็นอื่น.....



(นายมานิช มะลิขาว)

นายกเทศมนตรีตำบลชามทะเลสอ

สรุปงานปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ประเภท ปรับปรุงกันผนังบริเวณภายในของอาคารอเนกประสงค์ 1 บริเวณชั้นล่างของอาคาร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

เจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 ต.ขามทะเลสอ อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 - ปร.5

จำนวน 5 แผ่น พื้นที่ 110.00 ตรม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2563

ราคาน้ำมัน ปตท. ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2563 ลิตร @ 17.96บาท

ลำดับที่	ประเภทงานอาคาร	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาค่างาน	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงกันผนังบริเวณภายในของอาคารอเนกประสงค์ 1 บริเวณชั้นล่างของอาคาร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)	110.00	ตร.ม.	4189.086	460,799.406	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				460,799.406	
	คิดเป็นเงินประมาณ				460,000.000	
	(ตัวอักษร)					สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายนิภัคดี เทศสูงเนิน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานอาคาร(ค่างาน Factor-F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ ในงบลงทุน หมวดค่าการก่อสร้าง ประเภทค่าบำรุงรักษาที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ปีงบประมาณ 2563 สำหรับโครงการปรับปรุงกันผนังบริเวณภายในของอาคารอเนกประสงค์ 1

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางลักขณา จินดาวัด)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายยอดฤทธิ์ เล้าหะนันท์)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายธวัชชัย จิตรพัฒน์)

ความเห็นของนายกเทศมนตรี

เห็นชอบราคาตามเสนอ ไม่เห็นชอบ

เนื่องจาก.....

(นายมาโนช มะลิขาว)

นายกเทศมนตรีตำบลขามทะเลสอ

ประเภท ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลชามทะเลสอ
 ปรับปรุงกันผนังบริเวณภายในของอาคารอเนกประสงค์ 1 บริเวณชั้นล่างของอาคาร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 ต.ชามทะเลสอ อ.ชามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

แบบเลขที่ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ พฤษภาคม 2563 ราคามัมนัน ปตท. ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2563 ลิตร @ 17.96บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	352,454.800	1.3074	460,799.406	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานอื่นๆ				
	เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก %				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			460,799.406	
	คิดเป็นเงินประมาณ			460,000.000	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

ประมาณราคา



นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นศย.นภักดิ์ เทศสูงเนิน)

ขนาดหรือเนื้อที่หรือพื้นที่/ปริมาตรค่างาน

110.000 ม.

ราคาเฉลี่ย/เมตร

4,189.086 บาท

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.....2563.....

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคาสืบจากผู้ผลิต วัสดุผลิตภัณฑ์ และจำหน่าย

ตรวจ และ ผู้กำหนดค่างาน/ FACTOR F

(นายวิริยะ ปราณีตพลกรัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

นายกเทศมนตรี

(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคุณ)

(นายมานิช มะลิขาว)

การประมาณราคากลาง
ส่วนราชการ

กองการศึกษา เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ลักษณะ/ขนาด

ปรับปรุงกันผนังบริเวณภายในของอาคารอเนกประสงค์ 1 บริเวณชั้นล่างของอาคาร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 ต.ขามทะเลสอ อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

แบบ

ราคาน้ำมัน ปตท. ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2563 ลิตร @ 17.96บาท

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ประมาณการเมื่อวันที่ ๗ พฤษภาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานผนัง		หมวดงานสถาปัตยกรรม							
1	ผนังแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.บุสองด้าน	115.00	ตร.ม.	402.00	46,230.00	130.00	14,950.00	61,180.00	
2	บัวเชิงผนังสำเร็จรูป (PVC.)	45.00	ม.	65.00	2,925.00	40.00	1,800.00	4,725.00	
								รวม	65,905.00
งานพื้น		หมวดงานสถาปัตยกรรม							
1	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x 24"	100.00	ตร.ม.	409.00	40,900.00	222.00	22,200.00	63,100.00	
								รวม	63,100.00
งานฝ้าเพดาน		หมวดงานสถาปัตยกรรม							
1	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ฉาบเรียบ)	130.00	ตร.ม.	180.00	23,400.00	75.00	9,750.00	33,150.00	
								รวม	33,150.00
งานประตู-หน้าต่าง		หมวดงานสถาปัตยกรรม							
1	D1-ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาว	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
								รวม	24,000.00

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายนิภักดิ์ เทศสูงเนิน)

ผู้ตรวจประมาณการ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวิระ ปรานีคพลกรัง)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ลักษณะ/ขนาด

ปรับปรุงกันผนังบริเวณภายในของอาคารอเนกประสงค์ 1 บริเวณชั้นล่างของอาคาร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 ต.ขามทะเลสอ อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

แบบ

ราคารับมัน ปตท. ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2563 ลิตร @ 17.96บาท

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ประมาณการเมื่อวันที่ ๗ พฤษภาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานสีผนังและฝ้าเพดาน		หมวดงานสถาปัตยกรรม							
1	งานทาสีผนังภายใน สีนาอะคริลิก	290.00	ตรม.	79.00	22,910.00	30.0	8,700.00	31,610.00	
2	งานทาสีฝ้าเพดาน สีนาอะคริลิก	130.00	ตรม.	56.00	7,280.00	30.0	3,900.00	11,180.00	
รวม								42,790.00	
งานปรับปรุงห้องน้ำ		หมวดงานสถาปัตยกรรม							
1	ได้ส้วมแบบชักโครก รวมอุปกรณ์ติดตั้ง	6.00	ชุด	2,580.00	15,480.00	450.0	2,700.00	18,180.00	
2	อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดฝังรวมอุปกรณ์ติดตั้ง	6.00	ชุด	1,488.00	8,928.00	450.0	2,700.00	11,628.00	
3	ชุดหัวฉีดสายชำระพร้อมสตีปาวาล์ว	6.00	ชุด	307.00	1,842.00	70.0	420.00	2,262.00	
4	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก (เจาะยึดสกรู)	6.00	ชุด	260.00	1,560.00	70.0	420.00	1,980.00	
5	ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	2.00	ชุด	213.00	426.00	75.0	150.00	576.00	
6	ฝักบัวก้านแข็งพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	4.00	ชุด	2,900.00	11,600.00	170.0	680.00	12,280.00	
7	ที่ใส่สบู่เซรามิก (เจาะยึดสกรู)	4.00	ชุด	392.00	1,568.00	70.0	280.00	1,848.00	
8	ได้ปัสสาวะชายพร้อมวาล์วกด	3.00	ชุด	2,012.00	6,036.00	450.0	1,350.00	7,386.00	
9	ที่กันได้ปัสสาวะชาย	2.00	ชุด	1,590.00	3,180.00	170.0	340.00	3,520.00	
9	วางระบายน้ำสแตนเลส	8.00	เมตร	900.00	7,200.00	75.0	600.00	7,800.00	
10	ชุดประตูบาน PVC.ได้เคาะเตอร์	3.00	ชุด	890.00	2,670.00	175.0	525.00	3,195.00	
รวม								70,655.00	

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายนิภัคดี เทสสูงเนิน)

ผู้ตรวจประมาณการ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายวิระ ปราณีตพลกรัง)

การประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ

กองการศึกษา เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ลักษณะ/ขนาด

ปรับปรุงกันผนังบริเวณภายในของอาคารอเนกประสงค์ 1 บริเวณชั้นล่างของอาคาร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 ต.ชามทะเลสอ อ.ชามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

แบบ

ราคาน้ำมัน ปตท. ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2563 ลิตร @ 17.96บาท

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานรื้อถอน		หมวดงานโครงสร้าง							
1	รื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม, อ่างล้างหน้า)	14.00	ชุด	-	-	140.00	1,960.00	1,960.00	
2	งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์	20.00	ตรม.	-	-	25.00	500.00	500.00	
3	รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	6.00	ชุด	-	-	35.00	210.00	210.00	
4	รื้อถอนฝ้าไม้อัด พร้อมโครงคร่าว	37.00	ตรม.	-	-	30.00	1,110.00	1,110.00	
								รวม	3,780.00
งานไฟฟ้าภายใน		หมวดงานไฟฟ้า							
1	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด Ø 40 mm.	15.00	ท่อน	180.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
2	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด Ø 20 mm.	28.00	ท่อน	38.00	1,064.00	-	-	1,064.00	
3	ท่ออ่อนร้อยสายไฟฟ้า ขนาด Ø 40 mm.	20.00	ท่อน	20.00	400.00	-	-	400.00	
4	ท่ออ่อนร้อยสายไฟฟ้า ขนาด Ø 20 mm.	30.00	ท่อน	7.00	210.00	-	-	210.00	
5	สายไฟฟ้า THW. 1x1.5	120.00	ม.	3.00	360.00	-	-	360.00	
6	สายไฟฟ้า THW. 1x2.5	40.00	ม.	5.60	224.00	-	-	224.00	
7	สายไฟฟ้า THW. 1x6	60.00	ม.	20.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
8	กล่องแยกสาย PVC.	10.00	อัน	30.00	300.00	-	-	300.00	
9	โคมไฟฟ้าติดลอยชนิด LED. แบบทรงเหลี่ยม	3.00	โคม	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
10	โคมไฟฟ้าดาวโลโก้ LED.	12.00	โคม	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
11	เต้ารับคู่+กราวด์	6.00	ชุด	120.00	720.00	-	-	720.00	
11	สายไฟฟ้า THW. 1x25	120.00	ม.	85.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
12	ตู้กันน้ำ	1.00	ตู้	750.00	750.00	-	-	750.00	
13	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2 P 100 A.	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
15	หน้าฉาก PVC. 3 ช่อง	8.00	อัน	30.00	240.00	-	-	240.00	
16	สวิตช์ทางเดียว	6.00	ชุด	38.00	228.00	-	-	228.00	
17	บล็อกลอย 2"x4"	10.00	อัน	30.00	300.00	-	-	300.00	

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายนิภักดิ์ เทศสูงเนิน)

ผู้ตรวจประมาณการ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายวิระ ปรานิตพลกรัง)

การประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ

กองการศึกษา เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ลักษณะ/ขนาด

ปรับปรุงกันผนังบริเวณภายในของอาคารอเนกประสงค์ 1 บริเวณชั้นล่างของอาคาร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 ต.ชามทะเลสอ อ.ชามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

แบบ

ราคาน้ำมัน ปตท. ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2563 ลิตร @ 17.96บาท

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ประมาณการเมื่อวันที่ ๓ พฤษภาคม 2563

งานไฟฟ้าภายใน		หมวดงานไฟฟ้า						
18	สายไฟฟ้า THW. 1x10	100.00	ม.	35.00	3,500.00	-	-	3,500.00
19	ตู้โหลดเซนเตอร์ 6 ช่องวงจร เมนท์ 63 A. 1เฟส	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00
20	อุปกรณ์ประกอบติดตั้งท่อเดินสายไฟฟ้า	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
21	ค่าแรงดำเนินการ คิด 30 %	1.00	งาน	-	-	10,978.8	10,978.80	10,978.80
							รวม	47,574.800
งานสุขาภิบาล		หมวดงานสุขาภิบาล						
1	อุปกรณ์ท่อ PVC. / ซอง้อ/น้ำยาประสานท่อ และอื่นๆ	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
							รวม	1,500.000
					หมวดงานโครงสร้าง		3,780.000	
ผู้ประมาณการ/กำหนดค่าวัสดุไฟฟ้า..... <i>Niw</i>นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน					หมวดงานสถาปัตยกรรม		299,600.000	
					หมวดงานสุขาภิบาล		1,500.000	
(นายสิทธิกร จันทราจันทรืด) ผู้ประมาณการหมวดงานไฟฟ้า					หมวดงานไฟฟ้า		47,574.800	
					รวมทุกหมวด		352,454.800	